
 
   F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
                                                           R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
      T E L :  7 3 7  1 6 2  5 9 6  
      E - M A I L :  P O P P R @ F O T B A L . C Z  

 V Ý K O N N Ý  V Ý B O R  
 

 Zápis z VV 23-02-16 
 

Jednání přítomni pp.: M. Pelta, B. Vomáčka, P. Šafář, L. Řeháček, K. Mazánek, M. Tandler 

Omluveni: pp. L. Kleibl, L. Čičmanec, 

Sekretariát: Z. Poppr  

 

Na úvod jednání předseda VV LKFS Miroslav Pelta přivítal přítomné. 

 

1. Kontrola zápisu a úkolů: vše v pořádku  

 

2. Zprávy z odborných komisí : 

STK -   rozehráno 1. kolo Poháru LKFS ročník 2023, v přípravě již navazující 2.kolo 

- soutěž I.A tř. mladších žáků rozlosována a vložena do systému. Finálová skupina a skupina o pořadí již 

  zveřejněna v IS – hlášenky klubů otevřeny 

- připraven seznam trenérů a jejich licencí, které musí klub mít na základě RS 

- během jarní části se bude provádět kontrola účasti těchto trenérů na utkáních  

- z důvodu povětrnostních podmínek odložena podzimní utkání KP Studenec – Lomnice a I.A tř. B.Kostel –  

   Chrastava na jarní termín 

-  atestace UMT – neprodlouženy atestace pro UMT Harcov a UMT Lomnice (zde ještě bude jednání o  

   možném prodloužení atestu) 

KR – připraveny semináře pro rozhodčí a delegáty před začátkem jarní části sezóny 

KM a TMK :  

- již probíhá turnaj výběrů OFS U17 – Šural Cup – UMT a termíny zajištěny. Finálová část proběhne 26.2. na 

  UMT Doubí  

- informace o přípravě turnaje regionálních výběrů FAČR starších žákyň WU-15 Kouba Cup, který bude  

  pořádat Liberecký KFS v období od 21.8. do 24.8.2023 

- 2. ročník Zimní ligy U15 – již probíhá druhé kolo, během odehraných utkání vše bez problémů – turnaje o  

  konečné pořadí proběhnou během 5.3. na UMT Doubí, Hrádek n.N., JN-Mšeno 

DK – návrh na možnost využití potrestaných hráčů podílet se na utkáních, jako asistent rozhodčího  

  v soutěžích OFS z výchovných důvodů  

 

3. Ekonomika, dotace  

-  VV seznámen s finančním zajištěním svazu a stavem na účtu 

             -  NSA zveřejnila na svých stránkách program Movité investice 2022-23 – bude ukončeno 28.2.2023 

             -  finanční podpora pro kluby – pomoc při zvýšených nákladech za energie je v dalším jednání a přípravách 

 

4. VV schválil/ bere na vědomí : 

             -  bere na vědomí zprávy komisí pro VH 

             -  schválena hospodářská zpráva pro VH 

             -  schválen program pro VH 

 

5. Různé : 

             - zprávy GS – VV FAČR schválil rozpočtové provizórium na 1. čtvrtletí 2023, v přípravě rozpočet na rok 

               2023 

             - proběhla novelizace Soutěžního, Disciplinárního a Přestupního řádu v rámci zpřesnění a vymezení 

               významného podílu zapojených klubů 

             - probíhají přípravy nového informačního systému, zatím případný termín zahájení provozu IS2.0 stanoven  

               do konce roku 2023.              

- diskuse o navrhované reorganizaci soutěží a případné návrhy na rozložení soutěží; postupové a sestupové    

   klíče dle navrhovaných reorganizací, hlavně o ČFL, zda zachovat dvě skupiny nebo vytvořit jen jednu. V   

   případě ligových B mužstev se jedná o zvýšení počtu hráčů na soupiskách B mužstev. V řešení je hlavně    

   rozložení soutěží ve dvoustupňovém řízení jednotlivých řídících orgánů. VV vyslovil nesouhlas s možností    

   využití výjimky pro jednotlivé svazy. 

                                                                                    

                                Zapsal: Zbyněk Poppr – sekretář 


